
KULT (MK SR)   7 - 01

ROZHLASOVÁ PROGRAMOVÁ SLUŽBA 
(bez zahrani čnej programovej služby)
(v hodinách)

1
264 525

11 423

15 365

739

12 979

1 648

3 299

1 463

rozhlasové hry pre deti a mládež 496

premiéry rozhlas. hier spolu 117

73

1 836

79

1 794

0

248

641

905

421

104

4 093

434

4 105

695

106 584

8 188

79 905

1 695

1 666

17 429

9 739

792

6 898

18 440

59 315

205 076

Časový rozsah vysielania  

Spravodajstvo  (vrátane športového)

25

Doplnkové vysielanie

26

29

1. 
MODUL

Ostatné neuvedené programy  

 politická publicistika

 ostatná publicistika

 pre deti a mládež

v tom

Literárno-dramatické programy

 ostatné

z toho programy pre deti a mládež

z toho programy pre deti a mládež

36

z toho programy pre deti a mládež

z toho programy pre deti a mládež

Moderované programy

34

Hudobné programy

Vysielanie súbežne cez internet (on-line)

 programy pre deti a mládež

Vzdelávacie  programy

Zábavné programy

 programy z oblasti informatiky

v tom

Programy  vo verejnom záujme

Náboženské programy

Kultúrne programy a prenosy

23

v tom

Publicistika

6

5

4

v tom

z toho programy pre deti a mládež

z toho

z toho pre deti a mládež

 rozhlasové hry spolu 

 umelecké programy

28

Športové programy (bez športových správ)

 jazykové kurzy

z toho programy pre deti a mládež

22

21

19

20

a

12

8

9

3

2

7

11

10

1

30

27

24

14

15

17

16

18

13

35

V sledovanom rokuI. r.

v tom

reklama 31

komerčné programy 32

ostatné 33
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ZAHRANIČNÁ ROZHLASOVÁ
PROGRAMOVÁ SLUŽBA POD ĽA 
JEDNOTLIVÝCH JAZYKOV (v hod.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
48 999 1 293 551 550 731 550 0 0 52 674
3 046 213 125 125 183 123 0 0 3 815
1 829 354 321 321 359 325 0 0 3 509
357 0 0 0 0 0 0 0 357

1 420 354 321 321 359 325 0 0 3 100
52 0 0 0 0 0 0 0 52
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

rozhlasové hry pre deti a mládež 0 0 0 0 0 0 0 0 0
premiéry rozhlas. hier spolu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 20 12 11 23 12 0 0 241
0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0 10
120 0 0 0 0 0 0 0 120
33 20 12 11 23 12 0 0 111
50 0 0 0 0 0 0 0 50
26 0 0 0 0 0 0 0 26
53 7 0 0 0 0 0 0 60
0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 162 0 0 0 0 0 0 0 1 162
642 0 0 0 0 0 0 0 642

15 586 170 91 91 162 88 0 0 16 188
3 200 0 0 0 0 0 0 0 3 200
22 552 420 0 0 0 0 0 0 22 972

422 0 0 0 0 0 0 0 422
52 0 0 0 0 0 0 0 52

4 506 109 2 2 4 2 0 0 4 625
4 044 100 0 0 0 0 0 0 4 144
427 0 0 0 0 0 0 0 427
35 9 2 2 4 2 0 0 54
0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 629 1 398 551 550 731 550 0 0 56 409

I. r.
sloven-
skom

a

2

5

8

6

Publicistika

1

7

4

 pre deti a mládež
Literárno-dramatické programy

v tom

 rozhlasové hry spolu 

2. 
MODUL

10

Časový rozsah vysielania  
Spravodajstvo  (vrátane športového)

3

9

11
12
13

z toho
z toho pre deti a mládež

 umelecké programy
z toho programy pre deti a mládež

Vzdelávacie  programy 14

v tom

 jazykové kurzy 15
 programy z oblasti informatiky 16
 programy pre deti a mládež 17
 ostatné

Náboženské programy 21
22z toho programy pre deti a mládež

18
Kultúrne programy a prenosy 19

20z toho programy pre deti a mládež

Hudobné programy 25
26z toho programy pre deti a mládež

Zábavné programy 23
24z toho programy pre deti a mládež

Športové programy (bez športových správ) 29
Doplnkové vysielanie 30

Moderované programy 27
28z toho programy pre deti a mládež

v tom
reklama 31
komerčné programy 32
ostatné 33

inom Spolu

Ostatné neuvedené programy  34
Vysielanie súbežne cez internet (on-line) 35

v tom

v tom
 politická publicistika
 ostatná publicistika

anglic-
kom

francúz-
skom

španiel-
skom

nemec-
kom

ruskom českom
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ROZHLASOVÁ PROGRAMOVÁ 
SLUŽBA V JAZYKOCH
NÁRODNOSTNÝCH  MENŠÍN A ETNICKÝCH SKUPÍN
(z 1. Modulu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 437 17 105 17 17 476 480 0 4 549
436 2 12 2 2 17 18 0 489

1 138 6 22 6 6 142 146 0 1 466
35 0 0 0 0 0 0 0 35
895 6 22 6 6 110 116 0 1 161
208 0 0 0 0 32 30 0 270
53 2 6 2 2 39 33 0 137
6 0 0 0 0 12 5 0 23

rozhlasové hry pre deti a mládež 3 0 0 0 0 8 4 0 15
premiéry rozhlas. hier spolu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 2 6 2 2 27 28 0 114
12 0 0 0 0 0 0 0 12
138 0 12 0 0 10 8 0 168
13 0 0 0 0 0 0 0 13
13 0 0 0 0 0 0 0 13
13 0 0 0 0 0 0 0 13
99 0 12 0 0 10 8 0 129
12 0 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 0 2 0 0 14 15 0 81
0 0 1 0 0 0 0 0 1
12 0 0 0 0 6 10 0 28
0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 002 7 51 7 7 187 189 0 1 450
0 0 0 0 0 26 26 0 52

509 0 0 0 0 52 52 0 613
52 0 0 0 0 26 26 0 104
55 0 0 0 0 4 4 0 63
32 0 0 0 0 5 5 0 42
3 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 5 5 0 39
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 928 17 105 17 17 418 418 0 11 095

a
1

3

5
4

9

2

v 
tom

 politická publicistika

8
7

Spravodajstvo  (vrátane športového)
Publicistika

6

z toho

3. 
MODUL

Literárno-dramatické programy

Časový rozsah vysielania  

v tom

 ostatná publicistika
 pre deti a mládež

v 
tom

 rozhlasové hry spolu 

Kultúrne programy a prenosy

17
 ostatné 18

10
11
12
13

z toho pre deti a mládež

19
20
21
22

14

v 
tom

 jazykové kurzy 15
 programy z oblasti informatiky 16

Hudobné programy 25
26z toho programy pre deti a mládež

Zábavné programy 23
24z toho programy pre deti a mládež

33

Športové programy (bez športových správ) 29
Doplnkové vysielanie 30

Moderované programy 27
28z toho programy pre deti a mládež

Vysielanie súbežne cez internet (on-line) 35
Ostatné neuvedené programy  34

v 
tom

reklama 31
komerčné programy 32
ostatné

inom SpoluI. r.
maďar-
skom

nemec-
kom

róm-
skom

čes-
kom

poľ-
skom

ukrajin-
skom

rusín-
skom

 umelecké programy
z toho programy pre deti a mládež

z toho programy pre deti a mládež

z toho programy pre deti a mládež
Náboženské programy

Vzdelávacie  programy

 programy pre deti a mládež
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OSOBY ZABEZPEČUJÚCE VYSIELANIE
ROZHLASOVEJ PROGRAMOVEJ SLUŽBY
(priemerný evidenčný počet - prepočítaný)

1 2
957 468

463 253

260 125

316 167

z toho redaktori spravodajstva a publicistiky 262 145

153 14

111 14

22 0

20 0

140 116

88 46

v tom personál pre technické prenosy

iný technický personál

Ostatní

personál technickej výroby

Administratíva 10

11

7

8

9

l.r

z toho zamestnanci vysielateľa

6

2

5

Technický personál

Spolu
z toho 
ženy

Novinári 4

4. 
MODUL

a

Programový personál (okrem novinárov) 3

Osoby zabezpečujúce vysielanie spolu 1
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TYP PRENOSU A FORMA VYSIELANIA OBSAHU 1

1
30

12

18

27

6

2

0

2

0

56

24

1

2

0

29

1 Nezahŕňa sa prenos retransmisiou. 2 Vyplnia sa kódy: 1 = áno, 0 = nie

Káblové rozvody2    2

Satelit2                  3

Kód

Iné2                    

5. 
MODUL

5

l.r

a

Terestriálny vysielač2 1

Digitálne vysielanie2                     6

7

8

Internet2                    4

15

v tom

systém DAB2                       

systém DVB-T2                   

iný systém  (napr. DRM)2    

Analógové vysielanie2                         

v tom

Vysielanie RDS informácií2                        

9

10

VKV II2                              

KV2                                  

SV2                                  

iné pásmo (napr. DV)2        

13

14

11

12


